ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Serviços técnicos voltados para área de Assistência Social. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00012/2024. DOTAÇÃO: Orçamento de 2024: Recursos Próprios do Município de Riachão. 02.080
– Secretaria Municipal de Assistência Social/FMAS: 08.244.2014.2036, 08.244.2014.2038, 08.244.2014.2039,
08.244.2014.2040, 08.244.2014.2041, 08.243.1003.2042, 08.243.2014.2043, 08.243.2014.2044,
08.244.2014.2045. Elemento de Despesa: 3390.35 99 – Serviços de Consultoria; 3390.39 99 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte de Recursos: 15001000 Recursos Livres (Ordinário); 16600000 Transferência
de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS. VIGÊNCIA: Até o final do exercício financeiro de
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachão e: CT Nº 00060/2024 – 02/05/2024 - 51.879.380
CARLA THATIANNE SALES FERNANDES - R$ 24.000,00.